Szekszárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat


JEGYZŐKÖNYV

A Szekszárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete 2023. május 18. napján (csütörtök) 10 órakor a Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala (Szekszárd, Béla király tér 8.) Dísztermében megtartott rendes nyilvános üléséről.

Jelen vannak:	 			ifj. Kovács György elnök;
[bookmark: _GoBack]Kovács Krisztián képviselő;	
Kovács György képviselő;

Távolmaradását jelezte: 		Gyarmati Gábor elnökhelyettes;
Gyarmati Géza képviselő; 

Tanácskozási joggal megjelent:	dr. Holczer Mónika igazgatóságvezető; jegyzőkönyvvezető;
	dr. Horváth Annamária köznevelési referens;
	Kovács Klaudia adminisztrátor.

Az elnök köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy az ülésen 3 fő képviselő megjelent, a Szekszárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat képviselő-testülete határozatképes. Az elnök 10 órakor megnyitja az ülést.

dr. Holczer Mónika igazgatóságvezető: Tekintettel arra, hogy a jegyzőkönyvhitelesítőnek megválasztott képviselő az ülésen nincs jelen, szükséges egy szavazás a mai ülés jegyzőkönyvét hitelesítő személyről.

ifj. Kovács György elnök: Kovács György képviselőt javasolom.

Az elnök szavazásra teszi fel a javaslatot, amelyet a testület 3 igen szavazattal, egyhangúlag elfogadott, így jegyzőkönyvhitelesítőnek id. Kovács György képviselőt választották meg.

Az elnök szavazásra teszi fel az ülés napirendjének elfogadására vonatkozó javaslatot, melyet a testület 3 igen szavazattal, egyhangúlag elfogadott, és a következő napirendet állapította meg:

Napirend

1.napirendi pont: 
[bookmark: _Hlk128326872]A Szekszárdi Gyermeklánc Óvoda vezetői beosztásra benyújtott pályázat véleményezése
(9. számú előterjesztés)
Előterjesztő: ifj.Kovács György elnök 
Előadó: dr. Horváth Annamária köznevelési referens
Meghívott: Hollendusné Bíró Anett óvodavezető

2. napirendi pont:
[bookmark: _Hlk127277590]A Szekszárdi Gyermeklánc Óvoda átszervezésére és alapító okiratának módosítása 
(10. számú előterjesztés)
Előterjesztő: ifj. Kovács György elnök
Előadó: dr. Horváth Annamária köznevelési referens

3. napirendi pont:
Tájékoztatás bírósági ülnök választásával kapcsolatban megtett intézkedésekről
(8. számú közgyűlési előterjesztés)
Előterjesztő: dr. Holczer Mónika igazgatóságvezető
Előadó: dr. Holczer Mónika igazgatóságvezető

4. napirend:
Ellenőrzési jelentés a Szekszárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat tekintetében 2022. évben lezajlott ellenőrzésekről
(11. számú előterjesztés)
Előterjesztő: dr. Biró Gyula aljegyző
Előadó: dr. Holczer Mónika igazgatóságvezető


1.napirendi pont: 
A Szekszárdi Gyermeklánc Óvoda vezetői beosztásra benyújtott pályázat véleményezése
(9. számú előterjesztés)
Előterjesztő: ifj.Kovács György elnök 
Előadó: dr. Horváth Annamária köznevelési referens
Meghívott: Hollendusné Bíró Anett óvodavezető

dr. Horváth Annamária köznevelési referens: A pályázó sajnos egyéb elfoglaltság miatt nem tudott most részt venni az ülésen, de minden kérdésre válaszolok, valamint szükség esetén videokonferencián keresztül tudjuk kapcsolni. 2023. július 31-ével lejár Hollendusné Bíró Anett megbízása. 5 évre választják meg az új vezetőt. A pályázat 2023. március 14-ével jelent meg. A meghirdetett állásra egy pályázat érkezett határidőn belül. A Közalkalmazotti Tanács és a Szekszárdi Gyermeklánc Óvoda szülői szervezetének véleménye is mellékelve lett a pályázat mellé. Csak pozitív értékelés érkezett vissza. A pályázatot már megtárgyalta és véleményezte az Oktatás, Sport és Ifjúsági Bizottság, és a Közgyűlésnek jóváhagyásra javasolta. Mindenki 100 százalékosan támogatja a pályázót. A település nemzetiségi önkormányzatot véleményezési jog illeti meg, így a Roma Nemzetiségi Önkormányzatnak is döntést kell hozni. Tervben van még az óvoda bővítése.

ifj. Kovács György elnök: Tornaterem lesz az óvodában? Nagy szükség lenne rá.

dr. Horváth Annamária köznevelési referens: Kertvárosi óvodával egyesülni fognak. Az óvodára ráépíteni nem lehet, mert statikailag nem kivitelezhető. A tervben az szerepel, hogy 2024. szeptemberében nem 4 csoportot indítanak el, hanem kevesebbet, így van esély a tornaterem kialakítására. 

ifj. Kovács György elnök: Csak jókat tudunk mi is elmondani a pályázóról, régóta ismerjük. Támogatjuk a pályázat elfogadását.

Kérdés, hozzászólás ezzel kapcsolatban nem hangzott el.

Az elnök szavazásra teszi fel az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot, melyet a képviselő-testület 3 igen szavazattal, egyhangúlag elfogadott, és a következő határozatot hozta:

A Szekszárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének
8/2023. (V.18.) határozata
Szekszárdi Gyermeklánc Óvoda vezetői beosztására benyújtott pályázatról

A Szekszárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete 

1. támogatja Hollendusné Bíró Anett óvodavezetői pályázatát, és javasolja a közgyűlésnek, hogy 2023. augusztus 1-jétől 2028. július 31-ig ismét őt bízza meg a Szekszárdi Gyermeklánc Óvoda vezetésével;

Határidő: 	2023. május 18.
Felelős: 	ifj. Kovács György elnök

2. felkéri a polgármesteri hivatalt, hogy jelen határozatot juttassa el Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűléséhez.

Határidő: 	2023. május 25.
Felelős: 	dr. Holczer Mónika igazgatóságvezető

2. napirendi pont:
A Szekszárdi Gyermeklánc Óvoda átszervezésére és alapító okiratának módosítása 
(10. számú előterjesztés)
Előterjesztő: ifj. Kovács György elnök
Előadó: dr. Horváth Annamária köznevelési referens

dr. Horváth Annamária köznevelési referens: Mint ismert, bővülni fog az intézmény a Szekszárdi Óvoda szőlőhegyi épületével. A régi 25 fős csoport helyett 2*25 fős csoport és 2*7 fős mini bölcsődei csoport kap helyet. A nevük is változni fog Szekszárdi Gyermeklánc Óvoda és mini Bölcsőde. Mivel módosulni fog a név, ezt az alapító okiratban át kell vezetni. Magyar Államkincstár felé megküldünk és a változtatásokat ők fogják bejegyezni.

Kérdés, hozzászólás ezzel kapcsolatban nem hangzott el.

Az elnök szavazásra teszi fel az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot, melyet a képviselő-testület 3 igen szavazattal, egyhangúlag elfogadott, és a következő határozatot hozta:

A Szekszárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének
9/2023. (V.18.) határozata
a Szekszárdi Gyermeklánc Óvoda átszervezéséről és alapító okiratának módosításáról

A Szekszárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete 

1. támogatja a Szekszárdi Gyermeklánc Óvoda átszervezését, a mini bölcsődei csoportok indítását, az intézmény átnevezését és az intézmény alapító okiratának szükséges módosítását;

Határidő: 	2023. május 18.
Felelős: 	ifj. Kovács György elnök

1. felkéri a polgármesteri hivatalt, hogy jelen határozatot juttassa el Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűléséhez.

Határidő: 	2023. május 25.
Felelős: 	dr. Holczer Mónika igazgatóságvezető

3. napirendi pont:
Tájékoztatás bírósági ülnök választásával kapcsolatban megtett intézkedésekről
(8. számú közgyűlési előterjesztés)
Előterjesztő: dr. Holczer Mónika igazgatóságvezető
Előadó: dr. Holczer Mónika igazgatóságvezető

dr. Holczer Mónika igazgatóságvezető: Ismerteti az előterjesztést. 

ifj. Kovács György elnök: Sajnálja, hogy nem érkezett jelölés.

dr. Holczer Mónika igazgatóságvezető: Több helyen is meg lett hirdetve a lehetőség, valamint a Gyermeklánc Óvoda vezetőjének is megküldtük a tájékoztatást. 

Az elnök szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, melyet a képviselő-testület 3 igen szavazattal, egyhangúlag elfogadott, és a következő határozatot hozta:

A Szekszárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének
10/2023. (V.18.) határozata
bírósági ülnök választásával kapcsolatban megtett intézkedésekről

Szekszárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat képviselő-testülete 

1. Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatalának a bírósági ülnökválasztással kapcsolatban megtett intézkedéseiről szóló tájékoztatását tudomásul veszi;

Határidő:	A döntéshozatal napja
Felelős:	ifj. Kovács György elnök

2. megállapítja, hogy a bírósági ülnök jelöléséhez nyitva álló határidőn belül jelölés nem érkezett;

Határidő:	A döntéshozatal napja
Felelős:	ifj. Kovács György elnök

3. a 2.) pontban foglaltakra tekintettel a Szekszárdi Járásbíróságra bírósági ülnököt nem választ.

Határidő:	A döntéshozatal napja
Felelős:	ifj. Kovács György elnök

4. napirend:
Ellenőrzési jelentés a Szekszárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat tekintetében 2022. évben lezajlott ellenőrzésekről
(11. számú előterjesztés)
Előterjesztő: dr. Biró Gyula aljegyző
Előadó: dr. Holczer Mónika igazgatóságvezető

dr. Holczer Mónika igazgatóságvezető: Ismerteti az előterjesztést.

Az elnök szavazásra teszi fel az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot, melyet a képviselő-testület 3 igen szavazattal, egyhangúlag elfogadott, és a következő határozatot hozta:

A Szekszárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének
11/2023. (V.18.) határozata
a Szekszárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat tekintetében 2022. évben lezajlott ellenőrzésekről szóló ellenőrzési jelentés elfogadásáról
a Szekszárdi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete a 2022. évben lefolytatott ellenőrzésekről szóló összefoglaló ellenőzrési jelentést tudomásul veszi és jóváhagyja.

Határidő: 	2023.május 18.
Felelős:	ifj. Kovács György elnök

További kérdés hozzászólás nem hangzott el, az elnök a képviselő-testület az ülését 10 óra 23 perckor berekeszti. 


K.m.f.


  	       Kovács György						ifj. Kovács György	jegyzőkönyv-hitelesítő					                       elnök 


Ellenjegyezte:	

			dr. Biró Gyula
  			          aljegyző 

Készítette:		
 							 	dr. Holczer Mónika
             igazgatóságvezető
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